dum. Ad h̄ dico q̄ fm auḡ. nuptie sunt hominū mortaliū. et ideo vinculum matrimoniale cū hac uita finitur. et h̄ est q̄ dicitur ad romanos viij de muliere. Si mortuus est vir eius soluta est a le ge uiri. et ideo si resuscitaretur non posset repe te re uxorem suam si posset iterato cū ea contrahē nisi illa alteri nupsisset. tunc enim nō esset matr moniū contradiclū separandū. Nec obstat qđ dicit apostolus ad heb̄ xij c. Accepérunt mulieres de re surrectione mortuos suos. q̄ id intelligitur de fi līis et non de manū. vñ p̄t dia q̄ si intelligatur d̄ uxoribus. tunc accepérunt uoluntarie manūs contrahendo de nouo cū eis. Quād autem uxor siue mulier fīcta sit de costa uiri. dixi in mulier Item scias q̄ sicut dī. p̄t. xix c. Domus et diuide dant a parentibz. a dño autē xpi uxoris prudens littera usque ad tempus augusti in usu noī erat apud latīnos. et digne h̄ tempore assumpta est q̄ cristi nomen innotuit. q̄ in figura xp̄i scribitur. et ut dicit pap̄. x. in grecis p̄ ch̄ habetur. et scribit̄ unde aliquā quedam dicti ones grec apud latīnos scribuntur p̄ ch̄. Aliqā inueniunt̄ scripte p̄ x. ut ch̄nisi ch̄nisi. ul̄ xniſti xniſti. et sic sup̄ m terci a littera scripti multas dōcēnes ḡcas que possent etiam scribi per x. Et scias q̄ nomina desinentia in x faciunt ḡm̄ in cīs ul̄ in ḡis. Excipiunt̄ autē quatuor. unde iūsus. Omnis rectus in x in cīs ul̄ ḡis ḡm̄. Terminat absq̄ senex nix et nox atq̄ su pellex. vide in prima parte ubi agitur de x.

**X**audiens macedonum lingua aprilis mensis et  
**X**enii nij. exponitur in exemnum **C**or pen'  
**X**enodocii ab xenos. i. peregnū dī xenodociū  
locus in quo pauperes et peregnī suscipiunt et cō  
ūsantur ut hospitale. uel ipsa collectio et suscepē  
pauperē et peregnōq. vñ h̄ xenodociolum li dīnī  
et h̄ xenodociarius n̄j et h̄ xenodociana. i. xenodo  
**X**enofontes nomen cuiusdam his **C**aj custos  
**X**enos. i. peregnū ul̄ sensus et acce*t*rotoxophi  
**X**enotrophita te pen' p̄d in xenotrophbi **C**um hi  
**X**enotrophium. trophos qd̄ ē coniūcio **C**um est  
componitur cū xenos qd̄ est peregnū **E**t dī h̄  
xenotrophium phij. locus ueinabilis scilicet hospi  
tale ubi peregnī conūsantur **E**t inde h̄ et h̄ xeno  
trophita te qui ul̄ que custodit xenotrophijum  
**X**erofagia In xerofagis est  
**X**erofagus. xeros uel xeron qd̄ est siccum com  
ponit cū fagin qd̄ est comedē **E**t dī xerofagus  
qḡ gū pen' cor'. i. sicta comedens unde hec xe  
rofagia gio pn' acuta. i. cibus siccus. sicta comas  
tio ul̄ abstinenca ciboq humenācum. unde et qd̄  
dam genus ieiunioq sic dī. qz quibusdam sictis  
escis homines tunc utantur  
**X**erolibia. xeros siccum componitur cū libia et  
dī hec xerolibia ul̄ xerolibies libiei. i. sicta libia  
**X**erolophus xeros **C** quedam regio affīcie est  
componitur cū lophos qd̄ ē cerius et dī h̄ xero  
lophus phij pen' cor'. i. sictus cerius sicut eneius  
**X**eromiu. ab xeron et miracō qd̄ **U**el igneus  
est unguentum componitur h̄ xeromiu n̄j. sictū  
unguentum quasi manibus confectum  
**X**eron ul̄ xeros. i. sictum. et acutur in fine vñ